Prefeitura do Município de Jaguariún4
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo BuCHo, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SI' - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www . !i citacoe s .jae l:urÜ,ula.sn::gQx:!zli

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 334/2021

PREGÃO ELETRONICON'090/2021

Rifa de Cássia Magalhães Dias, Chefe de Gabinete, respondendo interinamente pela Secretaria

de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado dc São Paulo, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO ELETjiÕNICO N' 090/2021, que tem por objeto

"Registro de I'ruços dc Olhos Lubrificantes, Aditivos, Redutores e Outros Materiais dc

Manutenção dc Veículos", em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores

unitários e totais:

']

Nome: MOVIMENTO COMERCIO l)E PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI
CNPJ: 34.638.332/0001-18

Nome: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 14.974.969/0001-78

''''\

NÓ;nhe PATR[CIA CR[STINA DE ABREU -- EP]'
CNPJ: 20.363.508/0001-61

Nome: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 20.649.395/0001-65

total Fornecedor: RS 1.974,00 llum Mil Novecentos e Setenta e (. uatro reais
ltenl Descrição UND QTO Valor Unitário Valor Total

9 DOT4FLUIDOPARAFREIO FRASCO 200 R$ 9,87 R$ 1.974.00

I'oral Fornecedor: RS 7.406,25 IScte Mil Quatrocentos e Seis lieais e Vinte e Cinco Ççntavos
Item Descrição UND QTO Valor Unitário Valor Total

16 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 40 BALDE 25 R$ 296.25 R$ 7.406,25

Item   ,,,'' Descrição UND QTO Valor Unitário Valor Total

  D TERGENTEAUTOMOTIVOATIVADO LITRO l.ooo R$ 2,47 R$ 2.470.00

17 SHAMPOOAUTOMOTIVO LITRO [.ooo R$ 2,47 R$ 2.470.00
18 DETERGENTE AUTOMOTIVO LITRO l.ooo R$ 2,47 R$ 2.470.00

lten] Descrição UND QTQ Valor Unitário Valor Total
2 ADITIVOPARARADIADOR FRASCO 800 R$ 9,10 R$ 7.280.00
8 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 90 LITRO 300 R$ 16.00 RS 4.800.00
13 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 20W50 LITRO l .ooo R$ 1 5.33 [i$ 15.330.00
19 OLEO LUBRIFICANTEATF LITRO 200 1 R$ 15.98 1 R$3.196.00

Prefeitura do Município de Jagp41.iú114:
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fode:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www. l ici tacoesi aauariuna.se. aov.br

Nome: JAVEltT ANTONIO DA SILVA EIRELI
CNPJ: 12.398.989/0001-12

Nome: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRELI
CNPJ: 29.740.331/0001-40

Chefe de Gabinete

Respondendo Interinamente pela Secretaria de Gabinete

Página 2 de 2

I'otal Fornecedor: RS 67.300,00 Sessenta e Sete Mil e Trezentos Real )
Item Descrição UND QTO Valor Unitário Valor Total

3 REDUTORDENOX ARLA32 UNIDADE 50 R$ 60.00 RS 3.000.00

4 GRAXALUBRIFICANTEINDUSTRIAL UNIDADE 6 R$ 3.300,00 R$ 19.800.00

5
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 1 5W40 SN

OUEQUIVALENTE
LITRO l.ooo R$ 16.00 R$ 16.000.00

7 OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 LITRO 50o R$ 19.00 R$ 9.500.00

21
OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W30 SN O[J

EQUIVALENTE
FRASCO L.000 R$ 1 9.00 R$ 19.000.00

ltenl Descrição UND QTO Valor Unitário Valor Total
6 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W30 LITRO 500 RS 25.00 RS 12.500.00

10
ÓLEO LUBRIFICANTE SISTEMA HIDRÁULICO - GRAU

ISO AW 68
LITRO 3.000 R$ 10,44 R$ 3 1 .320.00

1 ] OLEO LUBRIFICANTE 1 5W40 LITRO 5.355 R$ 13,44 R$ 7 1 .97 1.20
12 ÓLEO LUBRIFICANTE 1 5W40 LITRO 645 R$ 13,44 R$ 8.668.80
14 ÓLEO LUBRll;lCANTE SAE 85W140 LITRO 300 R$ 15,99 R$ 4.797.00
15 OLHO LUBRIFICANTE SAE l OW30 LITRO 2.000 R$ 15.99 R$ 3].980.00
2() OLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 LITRO 2.000 R$ 17,48 R$ 34.960.00